РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » февраля  2013 года                                                            № 34
О внесении дополнений в постановление

 главы администрации от 27 декабря 2012 года №139
        В целях определения основных принципов создания, хранения использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Краснояружского района

                                                  постановляю:

       1.Дополнить  постановление главы администрации Краснояружского района от 27 декабря 2012 года №139 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, для обеспечения мероприятий гражданской обороны» пунктом 8 следующего содержания:
«8.Считать утратившим силу Постановление главы администрации от 10 февраля 2006 года № 23 «О создании резерва финансовых и материальных ресурсов для ликвидации ЧС».
Глава администрации

Краснояружского района                                                                         В.Н. Бурба
ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник отдела

ГО,ЧС и обеспечения деятельности ЕДДС

администрации района                                                                А.Поддубный

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации  района,

руководитель аппарата                                                                  А.Бондарь

Заместитель главы

администрации района -

секретарь Совета безопасности                                                       Ю.Карацупа

Заместитель главы,

начальник управления

финансов и бюджетной политики

администрации района                                                                   В. Солошенко

Начальник юридического

отдела администрации района                                                        В. Радченко
Начальник отдела

по общим вопросам

администрации района                                                                   Е. Таранова